UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-TTr

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

21/2022/TT-BNNPTNT ngày 29/12/2022

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

             Lai Châu, ngày        tháng  01  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 93/UBND-KSTT ngày 09/01/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai thực hiện Thông tư số 21/2022/TT-BNNPTNT ngày

29/12/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn bãi bỏ một số văn bản

quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT ban hành, liên tịch

ban hành. Để triển khai có hiệu quả Thông tư tới toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức trong toàn ngành, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu các phòng, đơn vị trực

thuộc thực hiện một số nhiệm vụ như sau:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao các phòng, đơn vị trực thuộc sở

nghiên cứu, triển khai đến cán bộ công chức, viên chức được biết thực hiện khi

Thông tư nêu trên có hiệu lực pháp luật ngày 28/02/2023.

2. Giao Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật; Chi cục Phát triển Nông thôn;

Văn phòng điều phối nông thôn mới và các đơn vị có liên quan thực hiện rà soát,

tham mưu đề nghị sửa đổi, thay thế, bãi bỏ các văn bản quy phạm pháp luật liên

quan thuộc thẩm quyền của sở do đơn vị mình tham mưu theo quy định, báo cáo về

Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Thanh tra sở) trước 15h ngày 16/02/2023.

3. Thanh tra sở theo dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị triển khai nội dung tại

Mục 1 và phối hợp tổng hợp báo cáo theo quy định. (sao gửi kèm theo Thông tư).

Căn cứ nội dung Công văn, Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng

các phòng, đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-01-16T14:28:02+0700

		2023-01-16T16:24:01+0700

		2023-01-16T16:23:57+0700

		2023-01-16T16:23:57+0700

		2023-01-16T16:24:29+0700